

## سخن روز

## «سینما» هنر صنعت روایتگر

سینما، فصلی با پریده ای از زندگی است، زندگی که در آن برخی بازیگران بازی می کنند و برخی نقش ایفا می کنند و عده ای معدود زندگی می کنند تا باور پذیر باشند برای مخاطب. سینما دلهره های آنی است، خنده های آنی است و گریه های آنی که شاید هیچ گاه فراموش شان نکنیم و همیشه برایمان خاطره انگیز باشند. امری که اهالی سینما نورسنزایی می مانند چه در قالب جهانی اش و چه نوع ایرانی اش. سینما فصلی از فراتر از ما را بر می کند، فراتی که گاه بیسیان مان می کند و گاه لذت می بریم و از یادمان نمی رود. سینما در تاریخ و فرهنگ مان جای خوش را یافت و ما هم بافتش و با آن روایت کردیم غم هایمان را شادی هایمان را و زندگی مان را و روایتگر ششست سال از آن جان گذشتگی مردان رشید و دلآوردمران این مرز و بوم شد با صدها فیلم کوتاه و بلند. این افسوسناک و آینه تمام نمای انسانی از دیر زمان در میان ما ایرانی ها با گذشت و با می داد. لویمیر با چرخاندن دستک آن عکس های متحرک را روی پرده ای سفید به نمایش می گذاشتند. آن ها پس از استقبال پارسی ها از سینما تئاتر گرفت، نمایندگان به کشورهای مختلف فرستادند تا مردم آن کشورها را با این دستگاه آشنا کنند. اما ایران دوره قاجار یکی از این کشورها نبود.در آغاز سینما را بیشتر یک پدیده علمی صنعتی می دانستند. در سال های جنگ جهانی اول سینما، به عنوان یک وسیله نمایشی و سرگرمی، رونق تجاری یافت. سپس قابلیت های هنری آن توسط فیلم سازان اروپایی و آمریکایی کشف شد. در آهین سال ها سینما هر منتقد و نظریه پرداز ایتالیایی، سینما را «هنر هنرم» معرفی کرد زیرا به عقیده او سینما هنری ترکیبی است که در آن همه هنرها حضور دارند.

گفتنی است، مظفرالدین شاه در فروردین سال ۱۲۷۹ از تهران به مقصد اروپا حرکت کرد و در این سفر بود که با سینما آشنا شد. در سفرنامه مظفرالدین شاه آمده است که وی روز دوشنبه پنجمه تیر ۱۲۷۹ به اتفاق میرزا ابراهیم خان عکاس باشی به تماشای دستگاه سینموی رایتگر در دسامبر سال ۱۸۹۵ توسط برادران لویمیر اختراع شد از رواج اختراع برادران لویمیر در پاریس رخ داد. مظفرالدین شاه این دوربین را اشتباهاً سینموتیترگراف می نامید.

حدود یک ماه پس از اولین دیدار مظفرالدین شاه با سینما در سه شنبه ۲۳ مرداد ۱۲۷۹ در شهر «استانبول» در ساحل دریا در بلژیک، جشن روز عبد گل برگزار شد و میرزا ابراهیم خان عکاس باشی مشغول سینموتیترگراف اندازی از شاه شد. به این ترتیب ابانی ورود نخستین دوربین فیلم برداری و نمایش فیلم، در سال ۱۲۷۹ شمسی مصداق با ۱۹۰۰ میلادی مظفرالدین شاه بوده و نخستین فیلم بردار ایرانی آن بودند. در آن مقطع باشی محسوب می شود.۹۷سال بعد اولین جشن خانه سینما در تاریخ ۱۹ تیر ماه سال ۱۳۷۶ در تهران برگزار شد که اکبر نبوی، ابوالحسن داوودی، احمد رضا درویش، محمد ارضاموتینی و منوچهر شاهسوارای اعضای شورای برگزاری آن بودند. در آن مقطع زمانی ابوالحسن داوودی اعلام کرده بود که موضوع «روز سینما» در جلسات خانه سینما مطرح و مقرر شده که یک روز از سال با عنوان «روز ملی سینما» نام گذاری شود. در انتها چهار سال بعد در سال ۱۳۷۹ در چهارمین جشن بزرگ سینمای ایران و همزمان با بزرگداشت صدمین سال ورود سینما به ایران بود که ۲۱ شهریور ماه به عنوان «روز ملی سینما» شناخته شد و هر سال جشن خانه سینما در این روز برگزار می شود و ۲۱ شهریور ماه به عنوان روزی نمادین وارد تقویم شد.

از آن پس بود که هر ساله سینماگران روز ملی سینما را بهانه ای می کردند تا از برگزاری گانسان تقدیر کنند و بزرگداشت پیشکسوت ها را جشن بگیرند و در عین حال از قدغه هایشان بگویند.

### بروجردی ها در شورای شهر را تخته کردند



فرماندار بروجرد با اشاره به تعطیلی ۲۵ روزه شورای شهر بروجرد، گفت: در حال حاضر این شورا هیأت ریسه ندارد و مردم این شهر از عملکرد ۹ ر نفر شورای شهر نا امید هستند.به گزارش مهر،رضا آریایی با اشاره به موضوع «تخته شدن» در ساختمان شورای شهر بروجرد از سوری تعدادی از شهروندان بروجردی، اظهار داشت: مردم از عملکرد مجموع ۹ نفر اعضای شورای شهر ناامید هستند.وی با تأکید بر این که در حال حاضر ۴۵ روز بوده که جلسات شورای شهر تشکیل نمی شود، عنوان کرد: مردم نیز به شدت از این قضیه ناراحت هستند چرا که مراجعه می کنند به شهرداری و کار آن ها «خوابیده» است. فرماندار بروجرد با بیان این که عملاً کاری در شهرداری صورت نمی گیرد، هفته های گذشته، در هر هفته شورا سه جلسه داشته است و هر جلسه هفت تا هشت مصوبه داشته و هفته ای ۲۰ تا ۳۰ مصوبه در شورا شهر داشته ایم.

آریایی، ادامه داد: در حال حاضر ۴۵ روز بود که یک مصوبه در شورای شهر تصویب نشده چرا که عملاً شورای شهر هیأت ریسه ندارد و مردم نیز از این قضیه به شدت ناراضی هستند،وی، تصریح کرد: امروز نیز عده ای اقدام به این کار کرده اند، به تیروی انتظامی گفته ایم که موضوع را پیگیری و عوامل را شناسایی کند و برخورد قانونی داشته باشد.

### فردگاه مادر ایران محل ترود ده کسانی شده است؟

چالش گرانی بلیت سفرهای هوایی همچنان حل نشده است، هوابماها در مسیرهای خارجی با کمترین مسافری برسد و پروازهای شرکت های ایرانی بی در پی کنسل می شوند.
فردگاه مادر ایران نیز این روزها بیشتر از آن که شاهد آمد و شد گردشگران باشد به محل ترده دانشجویان، ایرانیان مقیم خارج از کشور، تاجر و بیماران تبدیل شده است.به گزارش ایسنا، روایت برخی مسافران فردرگاه بین المللی امام خمینی (ره) بر این است که بیشتر مراجعان این فردرگاه، دانشویان و ایرانی ها مقیم خارج از کشور هستند که تعطیلات تابستانی خود را تمام کرده و راه برگشت به خانه را در پیش گرفته اند که معمولاً ترجیح بیشتر آن ها استفاده از ایرانیان خارجی است که البته اشتباه است که بجهت برایشان از سفر ایران از برنامه پروازیشان در حال کاهش است.بیماران، تاجران و ماموران خدمت در خارج از کشور نیز از دیگر مسافران این روزهای فردرگاه بین المللی امام خمینی (ره) به شمار می آید که تاکنون و به هر قیمت هر یک از پروازهای گران ده استفاده می کنند. شاید کوچک ترین جمع به همان مسافران ایرانی اختصاص داشته باشد که عنوان گردشگر دارند و خروج ارز توسط آن ها همواره محل مناقشه بوده است.

## قابل توجه مسافران «خبر جنوب»

اخیراً برخی از توزیع کنندگان روزنامه و افراد غیر مسئول ضمن مراجعه به مردم به بهانه اشتراک روزنامه «خبر جنوب» مبادرت به اخذ وجه و احیاناً صدور قبض بدون آرم و مهر این روزنامه می نمایند. روزنامه «خبر جنوب»ه ضمن سپاس از اعتماد و محبت شهروندان عزیز به اطلاع می رساند تنها در مقابل مشتر کینی که از قسمت اشتراک این روزنامه واقع در بولوار امیر کبیر، خیابان فاخته(ورودی کارخانه سیمان)، خیابان فرعی تنگستان، ۲، کوچه ۱۰، روبروی تالار خوانسالار قسمت اشتراک روزنامه «خبر جنوب» قبض رسمی مهیور به مهر روزنامه و شماره کد اشتراک و فیش بانکی مبنی بر پرداخت وجه اشتراک به حساب شماره ۱۶۱۱۷۲ بانک سپه شعبه چهارراه سینماسعدی شیراز در اختیار داشته باشند مسئول و در مقابل تعهدات دیگران که این روزنامه اطلاعی از آن ندارد، مسئولیتی به عهده نخواهد داشت.

ضمناً این روزنامه جهت اشتراک به هیبع عنوان وجه نقد دریافت نمی داره و مشترکین محترم وجه اشتراک را فقط از طریق سیستم بانکی پرداخت فرمایند.

تلفن قسمت اشتراک : مستقیم ۳۸۴۲۳۸۲۱

## اخبار

كْهَابَر-É-JOْهْوب MORْهْNْg SْهْPْهْر

### روحانی در جلسه شورای عالی انقلاب فرهنگی:

## همه مسئولان و تریبون داران در معرض امتحان قرار دارند

و گفت: ملت و دولت کنار یکدیگرند و دستگام اجرایی با تمام توان به دنبال حل مشکلات مردم خواهد بود. رییس جمهور ضمن اشاره به آمار رشد ۲۰ درصدی تقدینگی کشور در یکسال گذشته، تقدینگی را به ویژه وقتی با منشأ پایه پولی باشد، مشکل آفرین برای اقتصاد کشور دانست و با تأکید بر برنامه‌های دولت برای مدیریت تقدینگی به سمت تولید و اشتغال، افزود: بخش قابل ملاحظه‌ای از افزایش تقدینگی در سال‌های اخیر مربوط به فعالیت مؤسسات مالی و اعتباری غیرمجاز بود، در حالی که علیرغم روال گذشته، این دولت هرگز برای اداره کشور در پی استعراض از بانک مرکزی نشد. رییس شورای عالی انقلاب فرهنگی به نقش مهم دانشگاهیان در روچه‌آفرینی، امید و آگاهی بخشی به جامعه نیز تأکید کرد.روحانی همچنین به حجت الاسلام والمسلمین رستمی رییس جدید نهاد نمایندگی رهبر معظم انقلاب در دانشگاه‌ها و از خدمات حجت الاسلام والمسلمین محمدیان در سال‌های تصدی مسئولیت ملی نهاد قدرانی کرد. در ادامه جلسه شورای عالی انقلاب فرهنگی، شرح وظایف سازمان ملی پرورش استعداد‌های درخشان به تصویب رسید و اعضای هیات امنای این سازمان انتخاب شدند. بر این اساس وزرای آموزش و پرورش، علوم تحقیقات و فناوری، بهداشت درمان و آموزش پزشکی و معاون علمی و فناوری رییس جمهور، دبیر شورای عالی انقلاب فرهنگی، دوفراز شخصیت‌های علمی و فرهنگی و دو نفر از فارغ التحصیلان این مدارس از جمله اعضای هیات امنای سازمان ملی پرورش استعداد‌های درخشان انتخاب شدند.

## طرح ایالتی کردن کشور روی میز گذاشته شد

اقداماتی انجام داده و بخش های مختلفی چون نیروی دریایی و سازمان نباد و کشتیرانی که می توانستند در معرفیای دیگری فعالیت کنند، از پایتخت خارج کرده است. حتی وزارت صنعت، معدن و تجارت نیز می تواند در سه قطعه مختلف از کشور به فعالیتش ادامه دهد.محمودی شاه نشین ادامه داد: طرح انتقال فیزیکی پایتخت بیست سال پیش می توانست باسختگی نیازهای کشور باشد. انتقال پایتخت به هر شهر دیگری باعث انتقال مشکلات حمل و نقل و ترافیکی خواهد شد، با ارائه این گونه طرح ها تنها صورت

حل مشکلات زیست محیطی، آلودگی هوا و مباحث دیگر مطرح شده است، اما ارائه این گونه از طرح های فیزیکی و مناسج شده و دنیا در مسیر الکترونیکی شدن و الکترونیکی شهر تهران باشیم. محمد محمودی شاه نشین در گفت وگو با خبرگزاری خانه ملت، در رابطه با طرح انتقال پایتخت سیاسی - آداری تصریح کرد: این طرح حاشیه مجموعه مطالعاتی است که توسط برخی نمایندگان انجام شده است.

وی گفت: طرح انتقال پایتخت سیاسی - آداری به یکی از شهرها به دلیل

### ستاد کل نیروهای مسلح:

### برخی از مفسدین اقتصادی به جوخه اقدام سیرده خواهند شد

مشاور رییس ستاد کل نیروهای مسلح گفت: مدیریت کشور باید جهادی باشد و در شرایط کنونی همه ما مسئول هستیم تا بتوانیم از این گردنه تاریخی عبور کنیم.به گزارش ایرنا؛ سردار مرتضی قربانی در رزمایش گردان های ایت الله العظمی و کوثر در نیشابور بیان کرد: اگر در بخش مدیریت کشور مراقبت بیشتری داشته و روحیه جهادی دوران دفاع مقدس حاکم شود نباید هیچ ترسعی از تهدیدها داشته باشیم.وی اظهار داشت: در جبهه اقتصادی باید مقاومت و پایداری کنیم و در این راه خود به فرمان رهبر معظم انقلاب باشیم و با هر کس که بخواد در مقابل انقلاب ایستادگی کند مقابله کنیم زیرا نظام جمهوری اسلامی به سادگی به دست نیامده است.وی گفت: تعدادی از مفسدین اقتصادی دستگیر شده اند که برخی از آنها به جوخه اقدام سپرده خواهند شد و مردم نیز باید هوشتیار باشند که در محله ها و اماکنرا احتکاری صورت نگیرد.رییس شورای اسلامی و دفاع مقدس افزود: ترامپ می خواهد با جنگ اقتصادی از پای آورده ولی مردم معظم انقلاب ۲۰ سال قبل در روزه جهوم فرهنگی و اقتصادی دشمنان وارد و از اطراف ایران پیش بینی کرد.وی اظهار داشت: ایام اربعین در پیش است و یعنی ها و داعشی ها سعی می کنند در این ایام غائله های ایجاد کنند ولی با مقاومت و توکل به خدا پیروز خواهیم شد.

## جزئیاتی از حمله موشکی ایران به مواضع تروریست ها در عراق

این افراد و گروه ها را از کشورشان اخراج کنند.سرلشکر باقری گفت: اگر اقدامات این گروه ها و افراد ادامه یابد اتفاق اخیری می تواند تکرار شود و پاسخ موشکی اخیر ما کرد: در دفع مواضع از کارت ها و حساب های بانکی نیز کلاهبرداری ها به خوبی نمایان است و افراد سواد با پرداخت چوچی شامل ۳۰ تا ۵۰ هزار تومان به افراد در گیر از اعتبار، کارت های بانکی آن ها را برای مقاصد شخصی خود در اختیار می گیرند و وقتی کلاهبرداری کلان انجام می شود و پرونده به دادسرا ارجاع می شود، سرخ ما همان اعتادی است که حساب خود را به فرد کلاهبردار فروخته است.

دری ادامه داد: یک دسته از کلاهبرداري ها با حساب های امانتي انجام می شود

و هنوز این فرهنگ در کشور ما جای خود را پیدا نکرده که حساب شخصی را نباید در اختیار دیگران قرار داد. بر اساس بررسی ها هر ایرانی می تواند بیش از ۲۰۰ حساب بانکی ادر سراسر کشور داشته باشد.

به محل جلسه مورد نظر اصابت کند. این موضوعی اتفاقی نیست و امیادوریل دیگر نیز به تکرار بین پاسخ های ناپایم.سرلشکر باقری گفت: ما بر اساس منشور سازمان ملل متفق دفاع از خود را حق مشروع خود دانسته و اجازه نمی دهیم تا امتی به داخل خانه های ما، جمعیت و کشورمان بیاید و با ریشه این توطئه ها مقابله خواهیم کرد.



کردستان نباید اجازه تشکیل مقرهایی در مناطق تحت نفوذشان بدهند که در آن ها اقداماتی بسرای تا امتی در کشورهای همجوار انجام می شود تصریح کرد: واقعیت آن است که مسئولان کردستان و دولت عراق باید این افراد را که مجرم هستند تحویل جمهوری اسلامی دهند و اگر نمی توانند چنین کاری را انجام دهند حداقل باید

## هنری که در ایران هنوز نابالغ است

شود و مسؤالی که برای نام گذاری روزهای خاص تصمص می گیرند، ظاهرا به دلیل خلوت بودن ۲۱ شهریور این روز را به عنوان روز ملی سینمایی ما تعیین فرموده اند؛ به همین سادگی و سهولت،وی، درباره اینکه بنابراین می شود فرض گرفت که سینمای ایران ۱۲۰ ساله شده است؟ گفت: اگر مینا را روز فیلم برداری از «جشن روز عدالت» به نظر بگیریم، همین جوده می شود و اگر مینا ششده نخستین فیلم ظاهرا تابستانی سینمای ایران، یعنی «آبی و رابی» (اواناس اوگانیان،۱۳۰۹) را مینا قرار دهیم، عمرش به ۹۰ سال هم نمی رسد. بهارلو همچنین در پاسخ به این که الان سینمای ایران به لحاظ سنی چه دوره ای را می گذارند؟ بیان کرد: به این بستگی دارد که مینای رشد و سن و سال این سینما را چه چیزی قرار بدهیم. کمیّت و کیفیت فیلم هایش؟ قوانینش؟ صنعتی بودن یا نبودنش؟ شمار افرادی که در این سینما فعال هستند؟ مسایل مربوط به بیمه و درمان و بازنشستگی دست اندرکارانش؟ سرمایه در گردش سالانه اش؟ مستقل بودن یا نبودنش؟ چه چیز؟ میانگین پاسخ به این پرسش ها موقعیت امیدوار کننده ای را نشان نمی دهد. سینمای ایران در پارده ای زمینه ها به جوان نا بالگی می ماند که به تنهایی از پس بسیاری از مشکلات بر نمی آید. صورت قیّم و آلاباسلار دارد، بسیاری از فعالانش مشکلات عمده معیشتی دارند،،نبوهی از تولیدات امکان نمایش عمومی ندارد، سرمایه در گردش اش اندک است و چچه و چه، این سینما، به رغم حضور هنرمندانی بزرگ، به لحاظ مناسبات حرقه ای هنوز جوان است.

## تعیین تکلیف ۲۰ هزار میلیارد تومان کالای ضبط شده تا پایان سال

مشخص شود اما برخی مدیران در آن جلسه مدعی شدند که «کنند روند رسیدگی به چند پرونده کلان عامل کند شدن کل فرآیند تعیین تکلیف کالاهای انبار شده است».

در این باره علی مؤیدی خرم‌آبادی، رییس ستاد مبارزه با قاچاق کالا و ارز، در گفت و گو با ایسنا، اظهار کرد: این که یکی از همکاران و مدیران سابق وزارت آوری اموال تملیکی معتقد است «چند پرونده کلان در این زمینه تشکیل شده و اقدامی در این باره صورت نمی‌گیرد» صحیح نیست. اعلام کردید که از خروج هر نوع کالای ناشناس به در اختیار سازمان جمع آوری اموال تملیکی است، هر

## ورود گسترده عراقی‌ها به مریوان برای خرید کالای اساسی

### نایاب شدن کالاهای اساسی زندگی در مریوان

با خریدهای زیاد روزانه این مسافران و بازگشت دوباره به عراق، کالاهای اساسی زندگی در مریوان نایاب شده و بحران جدی در حال شکل گیری است. فرماندار مریوان اعلام کرد: خروج هر نوع کالای اساسی اعم از روغن، برنج، قند و ... از مرز که با معیشت ارتباط مستقیم دارند، ممنوع شد. شغیفی، اظهار کرد: به گرمک و نهادهایی که با این مسأله در ارتباط هستند، اعلام کردید که از خروج هر نوع کالای اساسی اعم از روغن، برنج و سایر اقلام اساسی که با معیشت مردم ارتباط دارند، جلوگیری شود.

**فروش فوق العاده بلوچ شروع شد %**

**شیراز، میدان دانشجو**

شعبه دیگری در استان فارس ندارد

۳۶۴۶۲۵۵۰  
۳۶۴۶۱۶۶۸

چهارشنبه ۲۱ شهریور ۱۳۹۷ شماره ۱۰۸۹۶

### در چهار گوشه ایران

### آیت ا... العظمی مکارم شیرازی: دشمنان در جریان فیضیه توانستند جدایی ایجاد کنند

آیت ا... العظمی ناصر مکارم شیرازی در دیدار حجت الاسلام والمسلمین عابد... حاجی صادقی نماینده ولی قیبه در سپاه با تأکید بر این که سپاه در خط مقدم پشتیبانی از نظام است، گفت: حسن سپاه این است که بر اساس اعتقادات مذهبی بیان شده یعنی نیرو نظامی خالص نیست بلکه یک نیروی است که ریشه آن عقاید مذهبی است و نمی تواند از آن عقاید جدا شود.به گزارش آفتاب، این مرجع تقلید اظهار کرد: در جریان فیضیه اگر دشمنانی دست داشتند، توانستند جدایی و بدبینی ایجاد کنند و در آینده هم نخواهند توانست، جدایی در خدمت بیت (ع) و اسلام است و ما هم باید در خدمت کسانی باشیم که در خدمت اسلام و اهل بیت (ع) هستند.

### اختصاص ۳/۵ میلیارد دلار ارز برای دارو و تجهیزات پزشکی

وزیر بهداشت گفت: دولت برای تامین دارو و تجهیزات پزشکی ضروری، ۳٫۵ میلیارد دلار ارز دولتی ۴۲۰۰ تومانی در نظر گرفته و شرکت های خصوصی نیز در حال خرید دارو و تجهیزات پزشکی و مواد اولیه هستند.به گزارش ایسنا، سید حسن هاشمی، اظهار کرد: ۱۲ هزار قلم دارو در کشور وجود دارد و ممکن است که در شرایط عادی، همه داروها در یک داروخانه یافت نشود و چندین قلم کمو دارو وجود داشته باشد.

### واگذاری مسکن مهر به خانواده های بی بضاعت

نایب رییس کمیسیون عمران مجلس با اشاره به طرح واگذاری مسکن مهر به خانواده های بی بضاعت که قرار است با همکاری کمیته امداد انجام شود، گفت: تا کنون به طور کامل سندی منتقل نشده است اما در چند استان صورت جلسه نقدی انجام شده و تعداد واحدها مشخص است.

سید ابوالفضل موسوی یویکی در گفت و گو با خبرگزاری خانه ملت بیان کرد: با توجه به این که متولی برخی از مسکن مهرها به دلایل مختلف دولت شده بود، مجلس در انتظم بودجه سال ۹۷ یک میلیارد ریالی بودجه ای را به کمیته امداد پیشنهاد داد که کمیته امداد مسکن مهر را با قیمت تمام شده دولت بگیرد و در اختیار جمعیت تحت پوشش کمیته امداد قرار دهد.وی افزود: در قانون همه مسایل و تدابیر در این زمینه پیش بینی شده است و زمانی که این طرح به دست کمیته امداد می رسد، کمیته امداد بر اساس قانونی که دارد، برای افراد تحت پوشش کمیته امداد کار را انجام می دهد.

### محمد محب خدایی از معاونت گردشگری میراث فرهنگی کشور

### خداحافظی کرد

محمد خیاطان ساکن هدایت این معاونت گردشگری را به دست گرفت پس از مدت ها تادیب و تکذیب بالاخره محمد محب خدایی از معاونت گردشگری میراث فرهنگی خداحافظی کرد.به گزارش فارس، با حکم علی اصغر موسلمان، معاونت این معاونت مدیریت سازمان میراث فرهنگی با حفظ سطح ساکن هدایت را معاونت گردشگری توسعه سازمان را به دست گرفت.محمد خیاطان با حکم دبیس سازمان میراث فرهنگی به عنوان سرپرست معاونت گردشگری منصوب شد و محمد محب خدایی پس از تکذیب های فراوان در روزهای گذشته بالاخره از این معاونت خداحافظی کرد.

### برخی متهمان از داخل زندان حساب مردم را خالی می کنند

بازیرس دادسرای جرایم رایانه ای گفت: برخی متهمان پرونده های کلاهبرداری کارت به کارت از داخل زندان با مردم تماس می گیرند و با فریب مردم، وجوه کلاهبرداری شده را به حساب های مردم نظر خود منتقل می کنند.

به گزارش ایرنا، مهدی درّی در نشست «بررسی پول مجازی و میزان اثرگذاری در دفع تحریم های بانکی و پیشگیری از جرایم برداشت های غیر مجاز اینترنتی» بیان کرد: در سوغ استفاده از کارت ها و حساب های بانکی نیز کلاهبرداری ها به خوبی نمایان است و افراد سواد با پرداخت چوچی شامل ۳۰ تا ۵۰ هزار تومان به افراد در گیر از اعتبار، کارت های بانکی آن ها را برای مقاصد شخصی خود در اختیار می گیرند و وقتی کلاهبرداری کلان انجام می شود و پرونده به دادسرا ارجاع می شود، سرخ ما همان اعتادی است که حساب خود را به فرد کلاهبردار فروخته است.

دری ادامه داد: یک دسته از کلاهبرداري ها با حساب های امانتي انجام می شود و هنوز این فرهنگ در کشور ما جای خود را پیدا نکرده که حساب شخصی را نباید در اختیار دیگران قرار داد. بر اساس بررسی ها هر ایرانی می تواند بیش از ۲۰۰ حساب بانکی ادر سراسر کشور داشته باشد.

### فاصله ۲۰ روزه بین آخرین امتحان نهایی و کنکور ایجاد می‌شود

معاون سابق آموزش متوسطه وزیر آموزش و پرورش از تغییر زمان کنکور خبر داد و گفت: در آخرین شورای سنجش و پذیرش دانشجو مقرر شد فاصله حداقل ۲۰ روز بین آخرین امتحان نهایی و کنکور ایجاد شود.علی زراقشان در گفت و گو با خبرگزاری ایسنا در خصوص تغییر زمان کنکور اظهار کرد: این فاصله زمانی به این دلیل است که دانش آموزان بعد از امتحانات نهایی فرصت آمادگی برای کنکور را داشته باشند و همچنین ما فرصت داشته باشیم که نتایج امتحانات نهایی را به سازمان سنجش اعلام کنیم.

### ظهوریمن از هشمهري جدا شد

علاءالدین ظهوریان از مدیران موسسه هشمهري که در مجموعه «پیام هشمهري» حضور داشت، از این مجموعه رفت.

به گزارش ایسنا، شنیده ها حاکی از این است که علاءالدین ظهوریان از روز شنبه ۱۷ شهریور ماه به محل کار خود در مجموعه پیام هشمهري نرفته است. این مجموعه در سال‌های گذشته با مدیریت ظهوریان اداره می شده است.

ظهوریان در سال‌های ۸۴ تا ۸۶ مدیرکل مطبوعات داخلی بوده است و قائم مقامی انتشارات سروش از ۷۹ تا ۸۱)، قائم مقامی روزنامه جام جم (از ۷۹ تا ۸۲) و ریاست کارگروه کاغذ در معاونت مطبوعاتی وزارت ارشاد و عضویت در هیات نظارت بر مطبوعات را در کارنامه حرفه‌ای خود دارد.

### واکسن آنفلوآنزای روسی و چینی نخرید

عضو کمیته کشوری آنفلوآنزا با اشاره به این که افراد متقاضی واکسن آنفلوآنزا باید هنگام خرید آن به تاریخ ۲۰۱۸ توجه کنند، گفت: این واکسن برای برخی افراد در کشور به صورت رایگان آری می شود.

به گزارش فارس، مسعود مردانی اظهار داشت: واکسن های آنفلوآنزا ساخت داخل انداریم و دو نمونه وارداتی از کشور فرانسه و هلند است که هر دو مورد تایید سازمان جهانی بهداشت است.

مردانی با اشاره به این که واکسن های آنفلوآنزای روسی و چینی اثربخشی نداشته و به مردم توصیه می کنیم این نوع واکسن ها را خریداری نکنند، گفت: بیماران مبتلا به HIV مثبت، پرسنل پزشکی و افرادی که دچار بیماری های خونی همچون تالاسمی هستند در اولویت دریافت واکسن رایگان هستند که برای زنان باردار نیز برنامه‌هایی در دستور قرار گرفته ولی هنوز این مسأله محقق نشده است ولی در برخی از مراکز بهداشتی تسهیلاتی در این زمینه داده می شود.

### چالش ایران با ۲۳ مخاطره طبیعی

رییس سازمان زمین شناسی و اکتشافات معدنی با بیان این که ایران از ۳۲ مخاطره طبیعی گرفتار ۲۳ مخاطره طبیعی است، گفت: از این رو ایران در زمره کشورهای «بیمخاطره طبیعی قرار گرفته است.به گزارش ایسنا، راضیه لک در نشست خبری اظهار کرد: مطالعات ما نشان می دهد که حدود ۲۰۰ سال قبل با تغییرات اقلیمی مواجه بوده ایم، به گونه ای که تغییرات اقلیم با دمای کمتر از یک درجه نوسان بوده است.لک با اشاره به این‌که تغییرات اقلیمی موجب گرمایش زمین می شود، ادامه داد: ما در این راستا مطالعاتی را در دستور کار داریم تا مشاهده کنیم که این تغییرات منبشانه انسانی داشته است یا طبیعی.رییس سازمان زمین شناسی و اکتشافات معدنی با بیان این که بر اثر تغییرات اقلیم با تغییر الگوی بارش و کاهش بارش‌ها مواجه هستیم، اضافه کرد: ایران همچنین با پدیده گرمایش جزیره ای در این تابشت گازهایی گلخانه ای مواجه است؛ به این معنا که با انباشته شدن گازهایی گلخانه ای در شهرها، شاهد افزایش دما در اکثر شهرها هستیم.

### ارزاعم پرونده های رضا خندان و فرهاد میثمی به دادگاه انقلاب

وکیل مدافع رضا خندان، همسر نسرین ستوده از صدور کیفرخواست در پرونده او مکل خود دابه گزارش پارسینه، محمد میثمی در این رابطه اظهار کرد: کیفرخواست پرونده موکل صادر شده و به دادگاه انقلاب ارسال می شود.میثمی درباره آخرین وضعیت پرونده فرهاد میثمی موکل دیگرش نیز گفت: اتهام موکل اجتماع و تبانی برای ارتکاب جرم علیه امنیت ملی است و این پرونده هم به دادگاه انقلاب ارسال شده ولی هنوز تعیین ابعیت نشده است.

رضا خندان صبح روز سه شنبه ۱۳ شهریور ماه در منزلش دستگیر و چند روز بعد به اتهام اجماع و تبانی علیه امنیت ملی، تبلیغ علیه نظام و اشاعه و ترویج بی وجهی در جامعه در محاکمه شد.فرهاد میثمی نیز روز ۹ مرداد ماه در محل کارش بازداشت شد.